

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมคันดินห้วยตูมขาด จำนวน 1 จุด
สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยตูม (นายอัญชลี สุพร) หมู่ 7 บ้านโนนตูม ต.ฝั่งแดง อ.เมือง จ.มุกดาหาร
แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น
ประมาณการเมื่อ วันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ค่าภาษี 7%	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดินถม	5,400.00	1.07	5,778.00	ราคา วัสดุ รวมภาษี 7%
รวมราคาค่าก่อสร้าง				5,778.00	
สรุป					
ขอรับสนับสนุนเพียง				5,778	
(ตัวอักษร) ห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน					

ประมาณการ

(นายฉัตรมงคล ปรีสิทธิ์)
ผช.นายช่างโยธา

ตรวจสอบ

(นายรักษา จันทรสชา)
ผอ.กองช่างเทศบาลตำบลฝั่งแดง

เห็นชอบ

(นายสวาสดี แกลงศรี)
ปลัดเทศบาลตำบลฝั่งแดง

อนุมัติ

(นายวิชัยพนม สุพร)
นายกเทศมนตรีตำบลฝั่งแดง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายสวาสดี แกลงศรี)
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายรักษา จันทรสชา)
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายชนากร ฐิตวิงศาโรจน์)
กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 1

หน่วยงาน เทศบาลตำบลฝั่งแดง

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมคันดินห้วยตูมขาด จำนวน 1 จุด
สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยตูม (นางอัญชลี สุพร) หมู่ที่ 7 บ้านจอมมณีใต้ ต.ฝั่งแดง อ.เมือง จ.มุกดาหาร
ประมาณการเมื่อ วันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	จุดที่ 1 ขนาด กว้าง (9+6 เมตร) ยาว 8 เมตร ลึก 3 เมตร	180	ลบ.ม.	30.00	5,400.00			5,400.00	
								5,400.00	